

NGENICS OMSÄTTNING ÖKAR MED 134 % UNDER FÖRSTA KVARTALET 2023 - NÅR NY REKORDNIVÅ

Ngenic AB (publ) preliminära omsättning under första kvartalet uppgick till 14,6 Mkr, vilket är mer än en fördubbling av omsättningen jämfört med 6,2 Mkr under motsvarande period 2022. Omsättningen under kvartalet är den högsta i bolagets historia.

Omsättningsökningen är ett resultat av leveranser på den starka orderboken från årsskiftet och en fortsatt mycket god orderingång under kvartalet, framför allt på småhusprodukterna Ngenic Tune och Airpatrol. Försäljningen och orderingången inom större fastighetssystem ökar också stadigt vilket driver ökningen av abonnemangintäkter.

- Det känns bra att vi kunnat accelerera leveranserna och möta den kraftigt ökade efterfrågan. Vi ser också en ljusning i utmaningarna med den globala komponentbristen och arbetar intensivt med att kunna minska leveranstiderna för kunderna. Vi ser inte heller någon avmattning på marknadstillväxten, utan vi begränsas endast av tillgången på material. Därför stärker vi organisationen för att hantera detta, säger Björn Berg, vd Ngenic.

Den fullständiga rapporten för första kvartalet 2023 publiceras den 26 maj 2023.

VID YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

BJÖRN BERG, VD

Mail: bjorn.berg@ngenic.se

Telefon: +46 70 570 70 17

KORT OM NGENIC

Ngenic är ett ledande energiteknikföretag som arbetar med digitalisering och effektivisering av energisystem, med energiföretag, fastighetsägare, bostadsrättsföreningar och villaägare som kunder. Produkterna och systemet möjliggör ett mer kostnadseffektivt utnyttjande av befintlig infrastruktur i el- och fjärrvärmenät samtidigt som kundvärdet av energileveransen ökar. Energieffektiviseringsföretagen (EEF) utsåg Ngenic till Årets framtidsföretag 2019. Huvudkontoret ligger i Uppsala. Ngenic är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: NGENIC). För mer information, besök: www.ngenic.se

Ngenics Certified Adviser är Redeye AB

Pressmeddelande
Uppsala 19 april 2023



BILDMATERIAL

<https://ngenic.se/press/>

Denna information är sådan information som Ngenic AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-04-19 16:05 CEST.

BIFOGADE FILER

[Ngenics omsättning ökar med 134 % under första kvartalet 2023 - når ny rekordnivå](#)